

Poz. číslo	Název: Rekonstrukce podkroví Radnice Brno-Tuřany - projektový rozpočet	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotková	Cena dodávky celkem
Zař. č. 1 - Větrání sálu 0.01					
Celkem:					0,00
Zař. č. 3 - Větrání hygienického zázemí a šaten					
3.01	Rekuperační jednotka ve vnitřním nástěnném provedení, horní připojení 4 x hrdlo DN250, Vp,o= 700m3/h při 200 Pa. Jednotka bude dodána včetně MaR a ovladače <i>Rozměr jednotky (VxŠxH) 1107x795x763, hmotnost 88Kg</i> <i>Filtrace vzduchu, přívod F7, Odvod G4</i> <i>Elektrický předehřev a ohřev vzduchu</i> <i>Diagonální hliníkový protiproudý rekuperátor s účinností až 93 %</i> <i>Přívodní a odvodní ventilátor s EC motorem</i> <i>Plynulý by-pass pro chlazení v letním období</i> <i>Protimrazová ochrana</i> <i>Zpětná klapka DN250</i>	kpl	-1	95 000,00	-95 000,00
		ks	-2	511,00	-1 022,00
	Montáž VZT zařízení	kpl	-1	4 750,00	-4 750,00
	Stabební přípomoci - zhotovení prostupů VZT a chlazení (střecha a strop)	hod	10	490,00	4 900,00
	Oplechování prostupů střechem Cu (přívod a odvod z rekuperace DN 315)	ks	2	2 950,00	5 900,00
	Oplechování prostupů střechem Cu (potrubí chladiva, 4x konzola venkovní jednotky)	ks	5	1 350,00	6 750,00
Celkem:					-83 222,00